Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Splitu nekretninu označenu kao zk.č.br. 

6475/19, ZGRADA E-664, površine 748 m², upisana u zk.ul.br. 15371 u k.o. Split, 

katastarske oznake k.č.br. 6331/19 u k.o. Split, u naravi zgrada-hotel za samce.  

II. 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 10.035.000,00 kn (slovima: 

desetmilijunatridesetpettisućakuna), prema procjeni trgovačkog društva Građevinar d.o.o. iz 

Zadra, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

Trošak procjene tržišne vrijednosti nekretnine u iznosu od 4.500,00 kuna 

(slovima:četiritisućepetstokuna) i trošak izmjere nekretnine za potrebe izrade procjene tržišne 

vrijednosti nekretnine u iznosu od 10.500,00 kuna (slovima:desettisućapetstokuna) snosi Grad 

Split.  

III. 

Nekretnina iz točke I. ove Odluke daruje se Gradu Splitu pod uvjetom da se isti u svojstvu 

vjerovnika odrekne svih potraživanja koja su utvrđena na dan potpisivanja ugovora o 

darovanju prema Republici Hrvatskoj kao dužniku, kao i eventualno kasnije pronađenih

[...]

Grad Split podnio je zahtjev za darovanje nekretnine označene kao zk.č.br. 6475/19, 

ZGRADA E-664, površine 748 m², upisane u zk.ul.br. 15371 u k.o. Split, katastarske oznake 

k.č.br. 6331/19 u k.o. Split, u naravi zgrada-hotel za samce 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. Odluke iznosi 10.035.000,00 kn (slovima: 

desetmilijunatridesetpettisućakuna), prema procjeni trgovačkog društva Građevinar d.o.o. iz 

Zadra, revidiranoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

Nekretnina iz točke I. Odluke daruje se Gradu Splitu pod uvjetom da se isti u svojstvu 

vjerovnika odrekne svih potraživanja koja su utvrđena na dan potpisivanja ugovora o